Car(ta) conventionis

1214 marzo 5, Tresivio, "in monte <ecclesie Sancte Marie>"
Prete Lanterio officiale di S. Maria di Tresivio dà licenza a Giordano del fu Guido "de Figino" di sopraelevare il muro esistente in località "Platera" fra le proprietà della chiesa (cui il muro già esistente appartiene) e dello stesso Giordano; purché il sopralzo non danneggi le terre della chiesa e non ne pregiudichi i diritti.
Originale in ASMi, P, cart. 105, n. 15 [A].

Regesto: ANTONIOLI, Spunti, n. 82.

Pergamena in buono stato di conservazione.  Foro di filza sopra la sottoscrizione del notaio.  Sul verso, in scrittura tardo medievale, "Quedam concessio de muro uno", cui in epoca successiva è stato aggiunto "in Trisivio". Altre note archivistiche. 
(SN)  Anno dominice incar(nacionis) mill(esim)o ducent(esim)o quartodecimo, quinto die intrante mense martii, indic(tione) | secunda.  Stetit et convenit intra do(n)num Lanterium presbiterum et officialem ecclesie Sancte (a) Marie de loco Trisivi | ex una parte, et Iordanum filium condam Guidonis de Figino de eodem loco, eo modo quod ipse dominus presbiter | nomine et ex parte suprascripte ecclesie precario concessit et parabolam et licentiam ei Iordano dedit altius levare si|ve altiorem facere murum illum qui est intra pratum suprascripte ecclesie quod est sub monte suprascripte ecclesie et intra terram suprascripti Ior|dani ubi dicitur Platera, quem murum ipse Iordanus fuit confessus esse iuris suprascripte ecclesie; super quo muro liceat ipsi | Iordano ex eodem concessu et licentia precario spinas vel aliud obstaculum modo claudende superponere, ita | tamen ut non noceat prato et terre suprascripte ecclesie nec ullum preiudicium inde fiat ipsi ecclesie. Nec ullam vim possessio|nis inde capere possit ipse Iordanus nec sui heredes nec cui dederit, neque trigesimo nec decenio nec ul|lius te(m)poris spatio, set secundum legem quodcu(m)que superedifficaverit vel apposuerit cedat solo et transeat in proprietate | et in ius suprascripte ecclesie; et si aliter presu(m)pserit ille ipse Iordanus vel sui heredes aut cui dederit, tunc liceat offici|alibus suprascripte ecclesie qui pro te(m)pore fuerint cassare, infringere et retrahere quod ei Iordano superius precario erat | vel fuit concessum, et ea removere et abicere que super muro illo fuerint apposita, sine contradictione | predicti Iordani et eius heredum <et> omnis persone.  Quia sic inter eos convenit.  Actum Trisivi in monte suprascripto. 
Interfuerunt (b) rogati testes Albertus Ottonis de Ronco, Iohannes Menegi de Plazo et Laurentius Bertoldi de | Sundali.
(SN)  Ego Gaidonus de Trisivio i(m)perialis notarius hanc car(tam) rogatu suprascriptorum contrahentium scripsi, interfui et in publicam | formam redegi.